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5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHLIA A0M B EKkaTepuHbypre noctpoeH 58 net Ha3zag v
HaxoauTcsa nogd ynpasseHuneM YK «HYkanosckasa» 17 net ¢ 2006 roga u He
ABNAETCA aBapUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 2607 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne gomMa no yauue AsnaumoHHas, 83,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. ABnaymoHHas, a. 83, Ekatepunbypr, CBepasioBckas 061acTb
o4 NMOCTPONKN
1966
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
60
Xwunas nnowanb
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2607.3[]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:0501057:9
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Ykasnosckasa» ¢ 01-06-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1966
HeTckasa nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
4
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
1532.00
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
3 996.00
Mnowanb NapKoBKK
160.00
Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
He nepejaHa 3aCTPONLLMKOM
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneynanbHOM cyeTe y permoHasibHOro orepatopa
Twvn goma
MHOroKBapTUPHbIA 4OM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb nogsana
537.00
Tuvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITasg cMcTemMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesbHbIA KOHTPOJIb

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus
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2023

2023

2040

2023

2023

2023

2023

2023

2031

2040

2023
2031
2040

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra
ycnyra

ycnyra
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"""""" Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3To caenaTh NepBbIM.

doTorpagumn goma no agpecy ya. ABMaunoHHas, a. 83, EkatepuHbypr, CBepanoBckas ob6nacTb

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

O oM Ha KapTe EkaTepuHOypra
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IJoMma paagoM

®* yn. ABnaumnoHHas, 81
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MocTpoeH B 1977 rony
YK «YKasnioBckaa»
31 meTp

®* yn. ABnaunoHHas, 84
MocTpoeH B 1961 rony
YK «YkasnoBcKkasa»

45 meTpoB

® yn. bennHckoro, 200
NMocTpoeH B 1988 roay
YK «YkanoBckaa»

55 meTpos

® yn. bennHckoro, 190
MocTpoeH B 1961 rony
YK «YkasnoBckasa»

68 meTpoB

® vi. ABnaunmoHHasa, 75
MocTpoeH B 1971 rony
YK «YkanoBckasa»

69 meTpoB

OT3bIBbl O AOMe yJ. ABMaunoHHan, 83

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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